
Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО
ИНН

Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО

по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН
щего полномочия учредителя Глава по БК
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

060Безвозмездные поступления текущего характера
в том числе:
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 
от сектора государственного управления
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением 
сектора государственного управления и организаций государственного 
сектора)

070Безвозмездные поступления капитального характера
в том числе:

090Доходы от операций с активами
в том числе:
Доходы от выбытия активов

КОДЫ

15 298 930,92

-119 590,00

0503721
01.01.2025

4723004413

41625000

4706012446
902

383

Итого

7

16 722 863,49
-

15 298 930,92

Код

010

2
строки

1 543 522,57

-119 590,00

-

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)
в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от собственности
стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
1

в том числе:

Наименование показателя

МБУДО "Шлиссельбургская ДХШ"

ГРБС Управление культуры Кировского района ЛО

на 1 января 2025 г.

040

050

030

6

1 013 232,25

-

деятельность
Приносящая доход

-
250 000,00

1 293 522,57152

150

155

1 270 290,32

1 270 290,32

-

-

-

23 232,25

273 232,25

- 250 000,00

-119 590,00

-

-119 590,00

-

-

160

172

170

-

-

-

с целевыми средствами
4

Деятельность

1 270 290,32

Деятельность по госу-
дарственному заданию

-

5

14 439 340,92

14 558 930,92

-

-

- 14 558 930,92
-

740 000,00
-

- 740 000,00

-

131
140

3

130

аналитики

100

Код

120



Форма 0503721 с. 2

22 951,85
397 054,32
961 980,00
323 420,32

Итого

1 705 406,49
3 440 237,72

11 385 141,50

14 825 379,22
16 817 309,27

-

-
7

-

-

-

280 391,48

65 500,00

2 464,08

214 891,48

2 464,08

-

8 333,28
15 500,00

-

23 833,28
-

-

-

-

-

206 558,20

2 464,08

2 464,08

-

- 14 114 002,37

50 000,00
-

50 000,00

-

-

-

-

-

-

-

-

206 558,20

--

14 772 598,821 150 700,32

Приносящая доходДеятельность по госу-Деятельность
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

134 700,00

-

-

-
6

деятельность

24 100,00

894 010,13
711 376,85

-
-

547 429,34
163 947,51
158 800,00

240

250

260

270250

271
272

260 280

210

230

240

266
в том числе
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе
Амортизация
Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

-
-

3 276 290,21

-

-

10 837 712,16

397 054,32

25 900,00

445 906,17

22 951,85

190

937 880,00
-

162 820,32

1 100 700,32

-

225
226
230

Услуги связи
Коммунальные услуги

Социальное обеспечение

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Обслуживание долговых обязательств

в том числе

Прочие работы, услуги
Работы, услуги по содержанию имущества

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе
Заработная плата
Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг 170
в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного 
управления

в том числе
Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

211
213
220

221
223

190110

150 200
160 210

КодКод
аналитикистроки

32

100 180



Форма 0503721 с. 3

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов 361

360

362
из них:

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)
Налоги, пошлины и сборы

1

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

в том числе:

уменьшение стоимости материальных запасов
из них:

Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

в том числе:
Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + 
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

увеличение стоимости основных средств

45 000,00

50 000,00

95 000,00

440

340

270

строки
2

КодКод

322

320
310

301
300

321

-

с целевыми средствами
Деятельность

119 590,00

4

-

-
119 590,00
119 590,00

45 000,00

290
3

аналитики

291

119 590,00310
41Х

193 979,50

128 479,50

65 500,00

Приносящая доход

-

30 305,07

30 305,07

53 174,43

68 674,43

15 500,00

3 668,00
-333 257,90

Деятельность по госу-

5
дарственному заданию

3 668,00

206 558,20
119 590,00

-86 968,20
-56 663,13

-333 257,90
-94 445,78

3 668,00

3 668,00
7

Итого

33 178,02

334 481,48
239 180,00

-95 301,48

-94 445,78

-

деятельность

-8 333,28

119 222,12
119 222,12

-

6

-

44 841,15

8 333,28



Форма 0503721 с. 4
Итого

17 210 975,89

7

15 397 387,30
15 397 387,30

168 622,18
29 550 006,49

Приносящая доход
деятельность

6

870 176,85
870 176,85

Деятельность

1 271 575,52

-

648 054,48

14 878 747,89

дарственному заданию

14 527 210,45

-276 594,77

28 827 571,04

5

14 829 201,16

14 527 210,45

49 546,73

Деятельность по госу-
с целевыми средствами

4

74 590,00

1 316 270,00

44 694,48

-

Код
строки

2

392
391

Код
аналитики

3

х
х

17 107 119,76

430

431

420

432

410

610
510

941 577,03

74 380,97
74 380,97

1 015 958,00

74 380,97 -127 623,80

17 042 353,71

46 488 504,07

29 381 384,31-

1 013 232,25
1 013 232,2514 769 317,51

43 547 341,82

28 778 024,31

660

603 360,00

1 927 930,00
1 324 570,00

480

481 560увеличение дебиторской задолженности
уменьшение дебиторской задолженности 482

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат
уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов



Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

1 253 710,79

6

-

Итого

29 677 630,29

23 655 989,82

104 216,87

23 551 772,95

7

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. 
Главный бухгалтер(Алексеева Екатерина Геннадьевна, Сертификат: 00C909040B62E88177B44F33BCE5AE5010, Действителен: с 12.11.2024 по 05.02.2026),Руководитель(Неделько 
Елена Вячеславовна, Сертификат: 009294E3E5D3403D5A58FA0A382AAA9318, Действителен: с 25.03.2024 по 18.06.2025)

- 29 528 077,96
- 45 335,46

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

550
560

х
х

(должность) (подпись)

Алексеева Екатерина Геннадьевна
заместитель начальника-

главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)(должность)

Чистое изменение доходов будущих периодов
Чистое изменение резервов предстоящих расходов -

(расшифровка подписи)(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

830

Код

730

аналитики
3

542

Код

541

строки

540

2

510

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности
увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

(подпись)

Деятельность по госу-

45 335,46
28 924 717,96

29 104 165,81

дарственному заданию

134 112,39

21 041 009,03

5

20 906 896,64

Приносящая доход

1 253 710,79

-

деятельность

603 360,00

Деятельность

1 391 165,52

с целевыми средствами

1 361 270,00

4

-29 895,52
573 464,48


	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4
	Лист5

