### ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ 0503721 Форма по ОКУД на 1 января 2025 г. 01.01.2025 Дата МБУДО "Шлиссельбургская ДХШ" по ОКПО Учреждение ИНН 4723004413 Обособленное подразделение ГРБС Управление культуры Кировского района ЛО 41625000 Учредитель по ОКТМО πο ΟΚΠΟ 4706012446 Наименование органа, осуществляю-ИНН щего полномочия учредителя Глава по БК 902 Периодичность: годовая Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Код	Код аналитики	Деятельность с нелевыми средствами	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
2	3	4	5 5	6	7
010	100	1 270 290,32	14 439 340,92	1 013 232,25	16 722 863,49
030	120	-	-	-	-
040	130	-	14 558 930,92	740 000,00	15 298 930,92
	131	_	14 558 930,92	740 000,00	15 298 930,92
050	140	-	-	-	-
060	150	1 270 290,32	-	273 232,25	1 543 522,57
	152	1 270 290,32	-	23 232,25	1 293 522,57
	155	-	-	250 000,00	250 000,00
070	160	-	-	-	-
090	170	-	-119 590,00	-	-119 590,00
			440.500.00		-119 590,00
	отроки 2 010 030 040 050 060	отроки аналитики 2 3  010 100  030 120  040 130  131  050 140  060 150  152  155  070 160	строки аналитики         с целевыми средствами           2         3         4           010         100         1 270 290,32           030         120         -           040         130         -           050         140         -           060         150         1 270 290,32           152         1 270 290,32           155         -           070         160         -           090         170         -	строки аналитики с целевыми средствами дарственному заданию 2 3 4 5  010 100 120 1270 290,32 14 439 340,92  030 120	строки аналитики         с целевыми средствами         дарственному заданию         деятельность           2         3         4         5         6           010         100         1 270 290,32         14 439 340,92         1 013 232,25           030         120         -         -         -           040         130         -         14 558 930,92         740 000,00           050         140         -         -         -           060         150         1 270 290,32         -         273 232,25           152         1 270 290,32         -         23 232,25           155         -         -         250 000,00           070         160         -         -         -           090         170         -         -119 590,00         -

Форма 0503721 с. 2

11	1/	10	П	П	П	Форма 0503/21 с. 2
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по госу- дарственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	дарственному заданию 5	б	7
Прочие доходы	100	180	-	-	-	-
В ТОМ ЧИСЛЕ						
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного						
управления	110	190	-	-	-	-
в том числе						
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	1 150 700,32	14 772 598,82	894 010,13	16 817 309,27
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	-	14 114 002,37	711 376,85	14 825 379,22
в том числе						
Заработная плата		211	-	10 837 712,16	547 429,34	11 385 141,50
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	3 276 290,21	163 947,51	3 440 237,72
Оплата работ, услуг	170	220	1 100 700,32	445 906,17	158 800,00	1 705 406,49
в том числе						
Услуги связи		221	-	22 951,85	-	22 951,85
Коммунальные услуги		223	-	397 054,32	-	397 054,32
Работы, услуги по содержанию имущества		225	937 880,00	-	24 100,00	961 980,00
Прочие работы, услуги		226	162 820,32	25 900,00	134 700,00	323 420,32
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	_
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	2 464,08	-	2 464,08
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	2 464,08	-	2 464,08
Расходы по операциям с активами	250	270	50 000,00	206 558,20	23 833,28	280 391,48
в том числе						
Амортизация		271	-	206 558,20	8 333,28	214 891,48
Расходование материальных запасов		272	50 000,00	-	15 500,00	65 500,00
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе						
					_	

## Форма 0503721 с. 3

	Код	Vor	Подточи мости	Подточи ности по пости	Принадання домал	Итого
Наименование показателя		Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	итого
·	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
<u> </u>	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	3 668,00	-	3 668,00
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	3 668,00	-	3 668,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		119 590,00	-333 257,90	119 222,12	-94 445,78
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		119 590,00	-333 257,90	119 222,12	-94 445,78
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +						
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		45 000,00	-56 663,13	44 841,15	33 178,02
Чистое поступление основных средств	320		-	-86 968,20	-8 333,28	-95 301,48
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	119 590,00	119 590,00	-	239 180,00
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	119 590,00	206 558,20	8 333,28	334 481,48
Чистое поступление материальных запасов	360		45 000,00	30 305,07	53 174,43	128 479,50
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	95 000,00	30 305,07	68 674,43	193 979,50
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	50 000,00	-	15 500,00	65 500,00
из них:						

Форма 0503721 с. 4

						+ opina 0505/21 c. 1
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	14 527 210,45	870 176,85	15 397 387,30
уменьшение затрат	392	X	-	14 527 210,45	870 176,85	15 397 387,30
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		74 590,00	-276 594,77	74 380,97	-127 623,80
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		648 054,48	28 827 571,04	74 380,97	29 550 006,49
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		44 694,48	49 546,73	74 380,97	168 622,18
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	1 316 270,00	14 878 747,89	1 015 958,00	17 210 975,89
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	1 271 575,52	14 829 201,16	941 577,03	17 042 353,71
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		603 360,00	28 778 024,31	-	29 381 384,31
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	1 927 930,00	43 547 341,82	1 013 232,25	46 488 504,07
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	1 324 570,00	14 769 317,51	1 013 232,25	17 107 119,76

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		573 464,48	29 104 165,81	-	29 677 630,29
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-29 895,52	134 112,39	-	104 216,87
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	1 361 270,00	21 041 009,03	1 253 710,79	23 655 989,82
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	1 391 165,52	20 906 896,64	1 253 710,79	23 551 772,95
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	603 360,00	28 924 717,96	-	29 528 077,96
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	45 335,46	-	45 335,46

### ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат:
 009294E3E5D3403D5A58FA0A382AAA9318

 Владелец:
 Неделько Елена Вячеславовна

 Действителен:
 c 25.03.2024 по 18.06.2025

a,	200	25	250	
	viii	M		
ş		m 2	40	
	30	a) i	- /.	
	200	125	٠,	
	9	98		

# ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

(телефон, e-mail)

 Сертификат:
 00C909040B62E88177B44F33BCE5AE5010

 Владелец:
 Алексева Екатерина Геннадьевна

 Действителен:
 c 12.11.2024 по 05.02.2026

Главный бухгалтер Руководитель (подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи) Централизованная бухгалтерия (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение) Руководитель (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (уполномоченное лицо) заместитель начальника-Исполнитель главный бухгалтер Алексеева Екатерина Геннадьевна

(расшифровка подписи)

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью.

(должность)

Главный бухгалтер(Алексеева Екатерина Геннадьевна, Сертификат: 00С909040B62E88177B44F33BCE5AE5010, Действителен: с 12.11.2024 по 05.02.2026),Руководитель(Неделько Елена Вячеславовна, Сертификат: 009294E3E5D3403D5A58FA0A382AAA9318, Действителен: с 25.03.2024 по 18.06.2025)

(подпись)